
ZARZĄDZENIE NR 26/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1 w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 28f ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14, 15 i 16 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 22/25 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1 w Mszczonowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: "Marzenna Zaleska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniąca funkcję Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Zastępca 
Burmistrza Barbara Galicz 

 

Id: 0E1004E9-55AE-41B8-A278-0CB045DBF9F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


